PORTARIA PGJ/PI Nº 1527/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea "f", da
Lei Complementar Estadual n° 12/1993, em conformidade como Ato PGJ n°835/2018,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Ofício nº 29/2020, oriunda da 2ª Promotoria
de  Justiça  de  Picos,  e  despacho  exarado  nos  autos  do  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 19.21.0378.0004842/2020-73,

 RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  ANTÔNIO CÉSAR GONÇALVES BARBOSA,
titular  da  3'  Promotoria  de  Justiça  de  Picos,  para  atuar  nos  autos  do  processo  nº
000534.11.2016.8.18.0032 -  SIMP 000137.089.2016,  em trâmite  na  2ª  Promotoria  de
Justiça de Picos, em razão de suspeição arguida pela Promotora de Justiça em exercício.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

https://seiapp1h.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=21842&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=c241bd96941c6838634add66d98aa7e2b3f88a4203a8aacfbc598b055bacbb54

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1527/2020